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Møtereferat 
Møtegruppe: FAU 2025 / 2026 

Møtested: Hos Rebekka (Øvre Ljanskollvei 35 b) 

Møtetid: Tirsdag 02.12.2025 

Til stede:  

Helle Storm (1. klasse) Meldt fravær 
Siv R. Owing (1. klasse) Meldt fravær 
Janne Nymann (2. klasse) V 
Mikaela Sundin (2. klasse) V 
Kristine Ursfjord (3. klasse) V 
Mari Hetland (3. klasse) Meldt fravær 
Marta Skeie Gilbø (4. klasse) V 
Martin Haugland (4. klasse) V 
Marte Smith-Isaksen (5. klasse) V 
Simen Breen (5. klasse) Meldt fravær 
Rebekka Tveito (6. klasse) V 
Karen Ueland (6.klasse) V 
Dag-Kristofer Forberg (7. klasse) V 
Johanna Stolfer (7. klasse) Meldt fravær 
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Agenda 

1) Rektor informerer  

2) Organisering av julegaver til skolens ansatte 

3) Oppsummering ang vedtak om smarttelefonfri barndom og videre arbeid (poste på FB?) 

4) Informasjon om trafikk-justering/ forandring på poster 

5) Utarbeide FB-post og skolemelding- "donasjon av utstyr til skolen" 

6) Annet 
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Referat 

 Generelt/Informasjon Status Frist 
Sak 01 Rektor informerer   

 Rektor takker for samarbeidet, spesielt på trafikksikkerhet og arbeidet med begrensning av smarttelefoner blant elevene på skolen. 
Levende julekalender i hele desember, som tidligere. 
Veldig gode resultater på nasjonale prøver. 5 klasse noe svakere enn i fjor, på linje med Hallagerbakken og Munkerud, mens 8. klasse på 
Nordstrand bydel scorer veldig bra.  
Resultatene fra elevundersøkelsen er ikke klare enda. 

  

Sak 02 Organisering av julegaver til skolens ansatte   
 Klassekontaktene er informerte, og vi tar utgangspunkt i at dette gjør de. 

Vi må ordne gave til skolens ledergruppe. Marta og Rebekka følger opp hvem som skal ha gave, og om vi skal ha deltagelse på lunchen. 
  

Sak 03 Oppsummering ang vedtak om smarttelefonfri barndom og videre arbeid (poste på FB?)   
 Vedtaket er kommet ut.  Første klasse har også delt dette i ukeplanen. De tilbakemeldingene som er kommet er positive. Litt uklart for noen 

hvordan det implementeres for forskjellige årstrinn.   De forskjellige FAU medlemmene følger opp med klassekontakter, og hvordan dette 
skal formidles videre til klassene, f.eks. sak ved foreldremøtet. 
 
Virker generelt som SoMe ikke er så attraktivt lengre, men dette må også følges opp.  En gjennomgående utfordring er at bruk «sniker» seg 
inn om man har ikke har god dialog om dette i klassen. 
 
Obs på at i de større klassene når de får Teams, så kan også dette brukes til å utestenge. 
 
Kristine har meldt tilbake til Smarttelefonfribarndom at vi har fått fattet vedtak. 
 
Digital veileder: Skolemiljø-gruppen jobber videre med det. Vi tar en oppdatering på dette i neste FAU møte. 
 

  

Sak 04 Informasjon om trafikk-justering/ forandring på poster   

 Varsling går nå ut på e-post. Var en liten feil der. 
Ny post-instruks går ut før neste klasse skal starte sin runde. 
Ljan skole vil få tilbud om Hjertesone-program fra BYM.   Hjertesone- tryggere skolevei - Trygg Trafikk 
FAU er positiv til dette, og vi tar det opp med Åsta i januar.   

  

https://www.tryggtrafikk.no/barnehage-og-skole/hjertesone-tryggere-skolevei/
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Sak 05 Utarbeide FB-post og skolemelding- "donasjon av utstyr til skolen"   
 Diverse ønsker til skolen 

  
Bøker til bibliotek. Må være av nyere dato. 
Ikea-plastskuffer merke Trofast. (42*30*10) 
Garn, stoffrester, sengetøy (ikke strechlaken) 
Store, myke terninger for inne/utebruk 
Plastkopper som kan stables - gjerne sett med like/ulike farger, eks IKEA 
Baller i ulike fasonger og hardhet 
  
Til Spes.ped/1.trinn: 
ulike "fikle-leker"- fidget-toys/ jelly-toys,spinnere, puslespill, perler, klinkekuler, lego, leker/konkreter fra ulike miljøer f.eks bondegården, 
dyr, butikk, kjøretøy, dukkehus, tallkuber/ "numberblocks", speil-leker, lydleker, klistremerker, tusjer, bøker ++ 
 
Hvis man er usikker om noe er "verdt en donasjon" så ta kontakt med skolen og spør! 
 
Marta lager melding som vi deler på skolemelding etter nyttår 
 

  

Sak 06 Annet   
 Ide: Formidling av hva FAU har jobbet med i løpet av året, i en veldig kort «årsrapport», typ en paragraf, 10 punkter. FAU var positiv til dette. 

Hvordan formidler vi dette: Skolemelding 
Mikaela lager et forslag 

  

 Nordstrand har meldt tilbake at de ønsker å samarbeide om foredrag med Ole Andre Sivertsen (Tenåringskroppen) på Nordstrand.  Tentativ 
dato 25. mars.  
Skolemiljøgruppa (Mari?) følger opp dette videre. 
Vi tar en sak på dette i januar. 
 
 

  

 Besteforeldre i skolegården Besteforeldrene i skolegården | Asker kommune 
Det er kommet inn ett forslag om å Ljan skole skal delta i dette. 
Nordstrand har en del ganske ressurssterke eldre. 
Vi tar det opp mot januarmøtet. 

  

https://www.asker.kommune.no/om-asker-kommune/askermagasinet/arkiv/2022/besteforeldrene-i-skolegarden/
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NESTE MØTE MED FAU 06.01.2026 

LÆRERVÆRELSET 17.30 


